[bookmark: _GoBack]Общество с ограниченной ответственностью «АБС»

ПРИКАЗ № 128
О признании утратившим силу приказа № 115 от 25 июня 2012 г

Г. Москва                                                                                                     05 июля 2012 г.

	В связи с тем, что Тарасов Андрей Петрович, принятый на работу на склад на должность грузчика, не приступил к работе в течение десяти дней со дня вступления в силу трудового договора № 55 от 25 июня 2012 г,
Приказываю:
1.Трудовой договор, заключенный с Тарасовым, в соответствии со ст.61 Трудового кодекса РФ аннулировать.
2.Признать приказ № 115 от 25 июня 2012 г. утратившим силу.
3.Инспектору отдела кадров вернуть все документы Тарасову А.П.
4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на инспектора по отделу кадров.
Основание: акты об отсутствии на рабочем месте Тарасова А.П. от 	25.06.2012, 26.06.2012, 27.06.2012, 28.06.2012., акт об отказе объяснений в связи с отсутствием на рабочем месте с 25.06.2012 по 04.07.2012, трудовой договор №55 от 25 июня 2012 г.

Директор ООО «АБС»				Федотов М.А.

Бесплатные шаблоны документов на сайте https://formadoc.ru/